

Danish International Energy Management A/S

Vestre Kongevej 4 A, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 71 41 58

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023

Dirigent:

.....
Gorm Himmer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Danish International Energy Management A/S
Adresse, postnr., by	Vestre Kongevej 4 A, 8260 Viby J
CVR-nr.	36 71 41 58
Stiftet	15. april 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Telefon	87 34 06 00
Bestyrelse	Gorm Himmer, formand Frantz Longhi Keld Erik Sørensen
Direktion	Frantz Longhi
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed inden for energiområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 5.092 t.kr. mod et overskud på 326 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på 2.964 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har foretaget nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver for i alt 2,4 mio. kr. Endvidere har selskabets dattervirksomhed, Danish Energy Efficiency Partners P/S har været negativt påvirket af nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver på i alt 1,7 mio. kr. Der henvises endvidere til note 3 for yderligere beskrivelse heraf.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Væsentlige usikkerheder ved fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed ved vurderingen af selskabets evne til at fortsætte driften i regnskabsåret 2023/24. Der henvises til note 2 for yderligere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-48.750	-22.000
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.433.909	-3.812
	Resultat før finansielle poster	-2.482.659	-25.812
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.058.098	846.697
5	Finansielle indtægter	1.056	644
6	Finansielle omkostninger	-891.925	-491.542
	Resultat før skat	-5.431.626	329.987
7	Skat af årets resultat	339.273	-3.687
	Årets resultat	-5.092.353	326.300
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-1.758.444	846.697
	Overført resultat	-3.333.909	-520.397
		-5.092.353	326.300

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.433.909
		0	2.433.909
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.078.200	11.350.449
		8.078.200	11.350.449
	Anlægsaktiver i alt	8.078.200	13.784.358
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.306	11.250
	Udskudte skatteaktiver	140.000	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	74.130	179.245
	Andre tilgodehavender	0	7.625
		226.436	198.120
	Omsætningsaktiver i alt	226.436	198.120
	AKTIVER I ALT	8.304.636	13.982.478
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	1.952.589
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.898.449
	Overført resultat	-4.964.317	-3.528.857
	Egenkapital i alt	-2.964.317	2.322.181
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	123.350
	Hensatte forpligtelser i alt	0	123.350
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	7.999.516	7.999.129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.750	3.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.232.437	3.534.568
	Anden gæld	2.250	0
		11.268.953	11.536.947
	Gældsforpligtelser i alt	11.268.953	11.536.947
	PASSIVER I ALT	8.304.636	13.982.478

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Særlige poster
- 4 Personaleomkostninger
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	2.000.000	882.502	1.901.422	-3.011.433	1.772.491
Overført via resultatdisponering	0	846.697	0	-520.397	326.300
Valutakursregulering	0	223.390	0	0	223.390
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	0	-3.811	3.811	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	838	-838	0
Egenkapital 1. maj 2022	2.000.000	1.952.589	1.898.449	-3.528.857	2.322.181
Overført via resultatdisponering	0	-1.758.444	0	-3.333.909	-5.092.353
Valutakursregulering	0	-194.145	0	0	-194.145
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	0	-2.433.909	2.433.909	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	535.460	-535.460	0
Egenkapital 30. april 2023	2.000.000	0	0	-4.964.317	-2.964.317

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danish International Energy Management A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Nedskrivninger

Nedskrivninger omfatter nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Danish Management Group A/S-koncernens danske virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Danish Management Group A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskøbsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har pr. 30. april 2023 ingen driftsaktiviteter, og selskabets indregning og måling er således afhængig af støtte fra selskabets moderselskab. Moderselskabet indestår for at tilvejebringe likviditet til den daglige drift i regnskabsåret 2023/24. En væsentlig del af moderselskabets midler er igennem en årrække anvendt til finansiering af aktiviteter gennem moderselskabets øvrige dattervirksomheder mm.. Moderselskabets evne til at støtte er således afhængig af likviditet fra moderselskabets øvrige dattervirksomheder mm.. Forudsætningen for at støtten kan opretholdes er, positive driftsindtjening i de øvrige dattervirksomheders mm. driftsaktiviteter, hvilket bl.a. omfatter øget omsætning, forbedret driftsindtjening samt forbedret kapitalbinding i arbejdskapital. Derudover arbejdes der planmæssigt i lighed med tidligere med at sælge ejendomme til en værdi, som mindst svarer til den bogførte værdi i dattervirksomheden Dansk Ejendoms Management A/S og frigøre disse midler til brug for moderselskabet.

Som følge af ovenstående usikkerheder er der en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om værdien af støtterklæringen fra moderselskabet, og hermed Danish International Energy Management A/S' evne til at fortsætte driften, og at virksomheden derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser.

3 Særlige poster

Selskabet har foretaget nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver for i alt 2,4 mio. kr., hvilket er foretaget af ledelsen med udgangspunkt i realiserede resultater og fremtidige budgetter, hvor det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke længere forventes at tilføre fremtidige økonomiske fordele. Nedskrivningen er indregnet under regnskabsposten af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Endvidere har selskabets dattervirksomhed, Danish Energy Efficiency Partners P/S har i indværende regnskabsår været væsentligt påvirket af nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver for i alt 1,7 mio. kr. Dette har derfor haft en negativ effekt på selskabets indregning af Danish Energy Efficiency Partners P/S, der er indregnet under regnskabsposten indtægter fra datterselskaber.

Den samlede resultateffekt heraf er - 4,1 mio. kr.

4 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.056	0
Andre finansielle indtægter	0	644
	<u>1.056</u>	<u>644</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	314.649	110.251
Andre finansielle omkostninger	577.276	381.291
	<u>891.925</u>	<u>491.542</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-74.130	-179.245
Årets regulering af udskudt skat	-265.143	182.932
	<u>-339.273</u>	<u>3.687</u>
8 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2022		<u>2.437.721</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>2.437.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		3.812
Årets nedskrivninger		<u>2.433.909</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>2.437.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>0</u>

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter i relation til ESCO projekter, som vedrører energibesparelser.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2022	9.397.860
Afgang i årets løb	-1.020.000
Kostpris 30. april 2023	8.377.860
Værdireguleringer 1. maj 2022	1.952.589
Valutakursregulering	-194.145
Andel af årets resultat	-2.058.104
Værdireguleringer 30. april 2023	-299.660
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	8.078.200

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Danish Energy Efficiency Partners	P/S	Viby	51,00 %
Danish Energy Efficient Komplementar	ApS	Viby	100,00 %
Danish Energy Efficiency Partners SDN BHD		Malaysia	51,00 %

kr. 2022/23 2021/22

10 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 2.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Danish Management Group A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betalingen af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabernes gæld til kreditinstitut for maksimalt 52.901 t.kr. pr. 30. april 2023.

Selskabet har desuden stillet kaution for søsterselskabs realkreditgæld, som udgør maksimalt 81.602 t.kr. pr. 30. april 2023. Realkreditgælden udgør 67.894 t.kr. pr. 30. april 2023.

12 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Danish Management Group A/S	Vestre Kongevej 4 A, 8260 Viby J	Danish Management Group A/S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Erik Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Danish International Energy Management ...

Serienummer: 8aa439c5-6c32-4631-9d6b-6d62e38a49d8

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-23 16:31:34 UTC



Gorm Himmer

Dirigent

På vegne af: Danish International Energy Management ...

Serienummer: 7f2feb1f-bd38-48ff-ac38-21123e26881d

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-11-23 16:55:29 UTC



Gorm Himmer

Bestyrelse

På vegne af: Danish International Energy Management ...

Serienummer: 7f2feb1f-bd38-48ff-ac38-21123e26881d

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-11-23 16:55:29 UTC



Victor Frantz Longhi

Direktion

På vegne af: Danish International Energy Management ...

Serienummer: 0f02f818-cfb6-4548-8a8c-d8a6749b4684

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-11-23 17:11:14 UTC



Victor Frantz Longhi

Bestyrelse

På vegne af: Danish International Energy Management ...

Serienummer: 0f02f818-cfb6-4548-8a8c-d8a6749b4684

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-11-23 17:11:14 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-24 07:33:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henry Vesterholm

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ec10f84c-8f53-4f53-8333-619996dca897

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-24 10:42:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**